Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le tribunal de grande instance de CRETEIL.
CONSIGNATION : 4.300 € à l'ordre du bâtonnier Ventes

2019136 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE

MISE A PRIX : 43.000 € 
(QUARANTE TROIS MILLE EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
▶ A Maître Serge TACNET, avocat au barreau du Val de Marne, 60 rue Jean Jaurès (94500) CHAMPIGNY SUR MARNE, 
TEL. 01.47.06.94.22, dépositaire d’une copie du cahier des conditions de vente.
▶ Au greffe du juge de l’exécution du tribunal de grande instance de CRETEIL, où le cahier des conditions de vente est

[...]

Et les 82/17.000èmes de la 
propriété du sol et des parties communes générales.

LOT NUMERO TRENTE NEUF (39) : Une CAVE n° CB 7, située au sous-sol du 
Bâtiment B.Et les 3/17.000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales.

LOT NUMERO DEUX CENT QUINZE (215) : Un EMPLACEMENT n° P 28 
pour voiture automobile situé dans la cour. Et les 2/17.000èmes de la propriété du sol et des 
parties communes générales.

Sur les lieux où une visite sera organisée.